HacdukoB Acxat BaneeBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3205354

3213116

3219178

3321927

22/08/01

3382538

3411584

3411584

3424337

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

4ro Hadukos
AcxaT BaneeBuv

YO Hadukos
AcxaT BaneeBuu

4O Hadwukos
AcxaT Baneesuy

4MNoO Hadukos
AcxaT Baneesuv

4MNoO Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4ro Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4ro Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4ro Hadukos
AcxaT BaneeBuu

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.07.2022

06.07.2022

08.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

26.08.2022

05.09.2022

11.09.2022

07.09.2022

CBepeHusn

HadvkoB AcxaT Baneesunv

003434

04.02.2008

06beKT
OLLeHKMU

KeBapTupa

KBapTupa

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4yacToK

Jom

Jom

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
JINKBUOALMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



3438370

3465670

3460637

3490826

3500384

4MNoO Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadurkos
AcxaT BaneeBuv

4ro Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4ro Hadukos
AcxaT BaneeBuu

13.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

Jom

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

pblHOYHaS ”
NIMKBUAALMOHHASA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



