Нафиков Асхат Валеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Нафиков Асхат Валеевич		
Номер в реестре членов РОО			003434		
Дата включения в реестр членов РОО			04.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3205354	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3213116	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	06.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3219178	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	08.08.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3321927	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	09.08.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22/08/01	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3382538	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.08.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3411584	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	05.09.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3411584	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.09.2022	Дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3424337	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.09.2022	Дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3438370	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3465670	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.09.2022	Дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3460637	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	21.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3490826	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3500384	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.09.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости